
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                   ΑΔΑ: 94ΑΦΩΗ5-0ΛΛ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
 Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά:02/03/2018
Τηλ.: 28213 41671 Αρ. Πρωτ.:10698
Fax:     2821 -  93300 Αρ. Aποφ.: 104
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr

Θέμα:Συγκρότηση Επιτροπής παραλαβής ξενοδοχειακού εξοπλισμού κρουαζιερόπλοιου στο
Δήμο Χανίων. 
                        

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

΄Εχοντας υπόψη
1. Τις  διατάξεις  του  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007
3. Την  υπ΄  αριθμ. 130/2018  απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  του  Δήμου  Χανίων  

περί αποδοχή δωρεάς ξενοδοχειακού εξοπλισμού κρουαζιερόπλοιου στο Δήμο Χανίων.
4. Το υπ' αριθμ. 6533/27-02-2018 έγγραφο της Silversea Cruises Ltd.
5. Την  υπ'  αριθμ.  91/22-02-2018  απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  περί  Ορισμού  

Αντιδημάρχων και Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων.
            

                     Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Συγκροτούμε Επιτροπή για την παραλαβή ξενοδοχειακού εξοπλισμού κρουαζιερόπλοιου
στο Δήμο Χανίων που αποτελείται από τους κάτωθι υπαλλήλους του Δήμου Χανίων:

 Μπάμπου Ευαγγελία του Ιωάννη κλάδου  ΔΕ1 Διοικητικού,  μόνιμη υπάλληλος της
Δ/νσης Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Καθαριότητας του Δήμου Χανίων.

 Θεοδωράκη  Ιωάννα  του  Αντωνίου  κλάδου  ΔΕ30  Τεχνιτών,  μόνιμη  υπάλληλος  της
Δ/νσης Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Καθαριότητας του Δήμου Χανίων.

 Ανδρουλάκη Αντώνιο του Παρασκευά κλάδου ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων,
υπάλληλος  με  σύμβαση εργασίας  ΙΔΑΧ της  Δ/νσης Τεχνικών  Υπηρεσιών  του  Δήμου
Χανίων.

 Μπούμπα Σοφοκλή του Κωνσταντίνου κλάδου ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων,
υπάλληλος  με  σύμβαση εργασίας  ΙΔΟΧ της  Δ/νσης Τεχνικών  Υπηρεσιών  του  Δήμου
Χανίων.

 Κεκάκη Αντώνιο  του Ματθαίου κλάδου ΔΕ Διοικητικού,   υπάλληλος με σύμβαση
εργασίας ΙΔΑΧ της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων.

 Παπαδογιάννη  Χρήστο  του  Κωνσταντίνου  κλάδου  ΥΕ16  Εργατών  Γενικών
Καθηκόντων,  μόνιμος  υπάλληλος  της  Δ/νσης  Οικονομικών  Υπηρεσιών  του  Δήμου
Χανίων.

 Σκορδύλη Κωνσταντίνο του Λεωνίδα κλάδου ΔΕ30 Τεχνιτών, μόνιμος υπάλληλος της
Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων.

Εσωτερική Διανομή:                                                      Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ             
1.Γραφείο Δημάρχου
2.Γενικός Γραμματέας
3.Ενδιαφερόμενοι     ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ


	Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Τηλ.: 28213 41671 Αρ. Πρωτ.:10698

	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


